様式第５号(第９条関係)

  年  月  日

 伊万里市長 様

（申請者）住 所

氏 名          ○印

伊万里市実家に帰ろう住宅改修等補助金交付請求書

  年  月  日付け  第  号で交付決定及び額の確定通知がありまし

た伊万里市実家に帰ろう住宅改修等補助金について、伊万里市実家に帰ろう住宅改修

等補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求いたします。

補助金の交付確定金額               円

交 付 請 求 金 額               円

振

込

先

口

座

金融機関名

本 支 店 名

口座の種類 普通 ・ 当座 ・ その他（  ）

口 座 番 号

口座名義人

(フリガナ)

 ※1 押印される印鑑は、代理申請等により押印している場合は、同じ印鑑を使用し

てください。

 ※2 口座名義人は、請求者(申請者)と同一の方としてください。